
Comune di Castelfiorentino

SINDACO

DECRETO DEL SINDACO N. 59 / 2024

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE E NOMINA VINCITORE DELLA SELEZIONE PUBBLICA 
PER L'ASSUNZIONE EX ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000 DI UN 
FUNZIONARIO  TECNICO  AREA  FUNZIONARI  ED  ELEVATA 
QUALIFICAZIONE  DEL CCNL 16.11.2022  PRESSO  IL SETTORE  II  DEL 
COMUNE DI CASTELFIORENTINO 

IL SINDACO

Considerato che con determinazione del Dirigente del Settore I n. 580/2024 si provvedeva all’avvio della procedura per l’assunzione 
in oggetto predisponendo apposito avviso pubblicato sul portale INPA, sul sito internet del comune; 

Vista la determinazione n. 617/2024 con la quale si individuava la commissione che doveva procedere  a individuare i candidati da  
presentare al Sindaco mediante analisi dei curricula presentati;

Vista la Relazione e i curricula (prot. n. 20793 del 08/11/2024)  trasmessi dalla Commissione alla sottoscritta relativi ad una rosa di 
tre candidati ritenuti idonei per l'attivazione del rapporto di lavoro di cui trattasi;

Considerato che lo scrivente, ha analizzato la rosa di candidati presentati dalla commissione e, pur riconoscendo la preparazione e  
professionalità di ognuno di loro, ha individuato come il più idoneo a svolgere l'incarico suddetto l’Ing. Manrico Padovani.

Visti:

 il D.P.R. 9 maggio 1994, n°487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 il D.Lgs. n°165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;
 il  DPR  n°445  del  28  dicembre  2000  –  Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e  regolamentari  in  materia  di  

documentazione amministrativa; 
 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°267 – Testo Unico Enti Locali; 
 il Decreto Legislativo 30 giugno 2006, n. 196 e successive modifiche e integrazioni - Codice in materia di protezione dei  

dati personali; 
 i vigenti CC.NN.LL. per il Comparto Funzioni Locali; 
 il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi;

DECRETA 

Ferme le premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI NOMINARE 

1) vincitore della selezione pubblica per l’assunzione  a tempo pieno e determinato ex art. 110,comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 di un  
funzionario tecnico del Settore II del Comune di Castelfiorentino, l’Ing. Manrico Padovani;

DI DISPORRE 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
GIANNI' FRANCESCA il 08/11/2024 10:49:40 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DECRETO DEL SINDACO: 2024 / 59 del 08/11/2024DECRETO DEL SINDACO: 2024 / 59 del 08/11/2024



che il presente decreto venga notificato alla parte interessata e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 
Avverso il presente decreto è possibile ricorrere dinanzi al TAR della Toscana nelle forme e nei termini 
di legge. 

Castelfiorentino li 8/11/2024

Lì, 08/11/2024 IL SINDACO
GIANNI' FRANCESCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
GIANNI' FRANCESCA il 08/11/2024 10:49:40 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DECRETO DEL SINDACO: 2024 / 59 del 08/11/2024DECRETO DEL SINDACO: 2024 / 59 del 08/11/2024


